UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Đồng Tháp, ngày          tháng  7  năm 2022

V/v điều chỉnh giá đất cụ thể

thuộc dự án Quảng trường kết hợp

Văn hóa thể thao – Dịch vụ

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông.

Xét đề nghị tại Công văn số 2027/STC-QLG&CS ngày 11 tháng 7 năm

2022 của Sở Tài chính về việc điều chỉnh giá đất cụ thể thuộc dự án Quảng

trường kết hợp Văn hóa thể thao – Dịch vụ (văn bản kèm theo), Ủy ban nhân dân

Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận chủ trương xác định lại giá đất cụ thể làm cơ sở lập phương

án bồi thường, hỗ trợ và tái định cư dự án Quảng trường kết hợp Văn hóa thể thao

- Dịch vụ theo đề nghị của Sở Tài chính tại văn bản nêu trên.

2. Giao Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông tổ chức khảo sát lại giá đất

cụ thể và đề xuất phương án giá đất, gửi Sở Tài nguyên và Môi trường theo

đúng quy định.

3. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường thẩm định chặt chẽ hồ sơ, lập

phương án giá đất cụ thể theo đúng nguyên tắc, phương pháp định giá đất

và thực hiện trình tự, thủ tục thẩm định, trình duyệt phương án giá đất theo

quy định hiện hành./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT (tuan).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

   Trần Trí Quang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T10:37:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Trí Quang<ttquang.sgtvt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T10:46:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T10:46:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T10:46:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!